
  
 

 
 

1 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

   Odbor ekonomický 
   Oddělení přezkumu a metodiky hospodaření obcí 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 
 

*KUCBX0012398*KUCB
X0012398 

 
*KUCBX01G7RS7* 

             KUCBX01G7RS7 
 

  
 
 

 
 
   

   
  

 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2024   
obce Brloh, IČO 00245801 

 
 
Přezkoumání bylo vykonáno v sídle územního celku ve dnech:  
od 13.08.2024 do 14.08.2024 jako dílčí přezkoumání 
03.03.2025 jako konečné přezkoumání 
 
Přezkoumání hospodaření obce Brloh za rok 2024 ve smyslu ustanovení § 42 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání 
hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů,  bylo 
zahájeno dne 29.07.2024 Krajským úřadem Jihočeského kraje doručením písemného oznámení. 
 
Přezkoumané období od 01.01.2024 do 31.12.2024. 
 
Přezkoumání vykonala kontrolní skupina: 
 - kontrolorka pověřená řízením přezkoumání:  Jana Hůlková 
 -    kontrolorka:  Ing. Dagmar Koukolová 
 
 
Pověření k přezkoumání podle § 5 zákona č. 420/2004 Sb. a § 4 a § 6 zákona č. 255/2012 Sb. vydal Krajský 
úřad Jihočeského kraje pod č. 482, 483/2004/OEKO-PŘ dne 22.07.2024.   

Přezkoumání bylo vykonáno výběrovým způsobem.  

 

Při přezkoumání byla poskytnuta součinnost:  Tomáš Jungwirth – starosta 

        Ing. Anna Hampelová – účetní 

              

       

Spisová značka: OEKO-PŘ 79303/2024/jilu 
Číslo jednací: KUJCK 29328/2025 



Č. j.:  
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 79303/2024/jilu 
 

  
 

 
 

2 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 
 

Předmět přezkoumání: 
Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1 a 2 zákona č.  420/2004 Sb., 
posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto zákona. 
Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni uskutečnění 
tohoto úkonu. 
Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje, na které se  vztahuje 
povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.  
Poslední kontrolní úkon, tj. ověření poměrových ukazatelů, byl učiněn dne 03.03.2024. 
 
A.  Výsledek dílčích přezkoumání 
 
A.I.  Chyby a nedostatky napravené v průběhu dílčích přezkoumání za  rok 2024 

➢ závažné (ustanovení § 10 odst. 3 písm. c) zákona) 
/v členění podle předmětu přezkoumání hospodaření ustanovení § 2 odst. 1 a odst. 2/  

1. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se 
rozpočtových prostředků 

Porušení právního předpisu:  
Zákon č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
Ustanovení: § 84 odst. 2 písm. p) 
Charakteristika zjištěné chyby a nedostatku:  
Zastupitelstvo obce nevyslovilo souhlas se vznikem pracovněprávního vztahu mezi obcí a členem zastupitelstva.  
Popis zjištěné chyby a nedostatku:  
V přezkoumávaném období byly uzavřeny tři dohody o provedení práce se členy zastupitelstva obce na sjednaný úkol 
– obsluha lyžařského vleku, aniž by s uzavřením pracovněprávního vztahu mezi obcí a členy zastupitelstva obce 
vyslovilo předem souhlas zastupitelstvo obce. Takové právní jednání je neplatné Tento závěr je možno dovodit 
zejména z ustanovení § 41 odst. 2 zákona o obcích, dle kterého platí, že "právní jednání, která vyžadují schválení 
zastupitelstva obce, jsou bez tohoto schválení neplatná". Dodatečný souhlas zastupitelstva obce nemůže uvedené 
porušení zákona zhojit (jedná se o neodstranitelný nedostatek) a je třeba celý proces zopakovat.  
Práce dle dohod byla částečně vykonána, a tak i přes neplatnost pracovněprávního vztahu nelze ze strany obce 
vymáhat vyplacenou odměnu zaměstnancům, to by bylo považováno za bezdůvodné obohacení ze strany obce, neboť 
již vykonanou práci formou osobního plnění nelze vydat. Člen zastupitelstva má tedy i v tomto případě právo 
na vyplacení odměny za vykonanou práci a zároveň nemůže být již poskytnuté finanční plnění obcí požadováno zpět. 
Dále je v dohodách o provedení práce uvedena sjednaná odměna "dle tržeb z odpracovaných hodin" – takto 
stanovená odměna je nepřezkoumatelná. Je potřeba způsob kalkulace výše odměny ošetřit vnitřní směrnicí. 
Zjištěný nedostatek byl odstraněn. 
Popis plnění opatření: ÚC přijmul opatření k nápravě nedostatku – k plnění opatření byla předložena usnesení 
zastupitelstva obce č. 2024/13/4–2024/13/10 ze dne 17.10.2024, kterými byl schválen pracovněprávní vztah mezi 
obcí a členy zastupitelstva a bylo rozhodnuto, že každá smlouva bude doplněna doložkou o schválení dle § 41 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů. Způsob vyplacení odměny pracovníkům lyžařského vleku byl 
ošetřen ve „Směrnici k provozování lyžařského vleku č. 32 (2024)“ ze dne 01.09.2024. 
Opatření bylo splněno: Napraveno. 
 

2. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku 
Porušení právního předpisu:  
Zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 
Ustanovení: § 27 odst. 5 
Charakteristika zjištěné chyby a nedostatku:  
Příspěvková organizace hospodařila se svěřeným majetkem v rozporu se zřizovací listinou.  
 



Č. j.:  
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 79303/2024/jilu 
 

  
 

 
 

3 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 
 

Popis zjištěné chyby a nedostatku:  
V dodatku č. 2 ze dne 19.10.2009 ke zřizovací listině ze dne 01.09.2005 je v čl. V. Vymezení majetku ve vlastnictví 
a výpůjčce zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává k hospodaření (dále jen svěřený majetek) uvedeno: 
Text „Svěřený majetek v členění na nemovitý majetek, movitý majetek, zásoby, finanční majetek, práva a závazky, je  
uveden v Příloze č. 1 ke zřizovací listině příspěvkové organizace, která je nedílnou součástí této zřizovací listiny.“ 
Název Přílohy č. 1 nově zní: „Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává 
k hospodaření“. 
Příloha č. 1 v čl. I. Vymezení majetku, který zřizovatel předává organizaci k hospodaření uvádí, že nemovitý majetek je  
řešen samostatnou smlouvou o výpůjčce a u movitého majetku je vyčíslena celková částka s odkazem na přílohu 1a, 
která však nebyla doložena. 
Dále byla předložena příloha ke zřizovací listině č. 2  Přehled majetku předaného příspěvkové organizaci 
k hospodaření ze dne 31.12.2023, která obsahuje majetek obce Brloh a majetek obce Nová Ves v členění podle 
jednotlivých účtů (021, 022, 028 a 031). Je doložena hlavní účetní kniha příspěvkové organizace k 31.12.2023, ze které 
je patrné, že tento majetek má PO vypůjčený a účtuje o něm na podrozvahovém účtu 966. Dále je v této příloze 
uvedeno, že celková hodnota majetku předaného škole k hospodaření k 31.12.2023 je 31.495.207,83 Kč. 
Podle rozvahy PO k 30.06.2024 hodnota majetku činí 10.307.424,15 Kč. PO neúčtuje na účtu 031 ani na účtu 021.  
Z výše uvedeného vyplývá, že přestože je dle zřizovací listiny movitý i nemovitý majetek svěřený, PO neúčtuje 
o nemovitém majetku jako o svěřeném. Svěřený majetek není v příloze ke zřizovací listině dostatečně specifikován.  
Z výše uvedeného vyplývá, že z předložených dokladů nelze jednoznačně identifikovat, jaký konkrétní dlouhodobý 
majetek je škole svěřen k hospodaření (dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů) 
a který majetek je škole zapůjčen na základě smlouvy o výpůjčce dle občanského zákoníku. Ne zaměnitelná 
identifikace majetku a způsob předání k užívání (svěření k hospodaření x výpůjčka) má vliv na účtování jak 
u zřizovatele (obce), tak u zřízené PO. 
Zjištěný nedostatek byl odstraněn. 
Popis plnění opatření: ÚC přijal opatření k nápravě chyby a chybu odstranil, tím že vypracoval a předložil Přílohu č. 1 
ke Smlouvě o výpůjčce, Článek I.: Předmět smlouvy: Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který je předmětem 
výpůjčky. Dále předložil „Soupis majetku ve výpůjčce Základní škole a Mateřské škole Brloh od obce Nová Ves“ 
a inventurní soupis majetku evidovaný obcí Brloh na AU 909 Majetek svěřený škole k hospodaření 
Opatření bylo splněno: Napraveno. 
 
 
A.II.  Chyby a nedostatky nenapravené z dílčích přezkoumání nebo zjištěné při konečném přezkoumání za rok 
2024 
Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky. 
 
 
B.  Oblasti přezkoumání, u kterých nebyly zjištěny chyby a nedostatky 
podle ustanovení § 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb., které jsou uvedeny v členění podle ustanovení 
§ 2 odst. 1 a 2 uvedeného zákona:  

1. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. b) finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů  
- přezkoumán: Ano 
ÚC nezřídil žádné peněžní fondy. 

2. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku  
- přezkoumán: Ano 
ÚC podniká v oblasti pohostinství, k 31.12.2024 jsou v HČ vykazovány náklady ve výši 371.391,35 Kč a výno sy ve výši 
347.337,92 Kč. Ztráta ve výši 24.053,43 Kč. 
 
 



Č. j.:  
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 79303/2024/jilu 
 

  
 

 
 

4 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 
 

3. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. d) peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných na základě 
smlouvy mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými právnickými nebo 
fyzickými osobami  

- přezkoumán: Ano 
ÚC nesdružuje žádné prostředky. 

4. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů 
o účetnictví  

- přezkoumán: Ano 
ÚC eviduje k 31.12.2024 cizí zdroje ve výši 3.760.516,51 Kč, z toho 146.095,50 činí ostatní dlouhodobé závazky (jistiny 
v bytech), ostatní jsou krátkodobé závazky. 

5. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu 
a s dalšími prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv  

- přezkoumán: Ano 
ÚC eviduje příjmy z rozpočtu EU – odst. XI. výkazu Fin 2 12 M ve výši 1.629.008,18 Kč a výdaje spolufinancované 
ze zahraničních zdrojů (odst. XII. výkazu Fin 2 12 M) ve výši 1.567.437,55 Kč. Z tě chto prostředků byla pořízena 
mobilní kalová koncovka pro ČOV (kontrola zařazení na účet 022, Inv. č. 1376). 

6. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům 
krajů, k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám  

- přezkoumán: Ano 
ÚC přijal v kontrolované období dotace podléhající vyúčtování – písemnosti k přezkoumanému vzorku jsou uvedeny 
v Příloze. 

7. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní celek  
- přezkoumán: Ano 
ÚC k 31.12.2024 nehospodaří s majetkem státu (odkup budovy č. p. 26).  

8. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů 
přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu  

- přezkoumán: Ano 
Obec realizuje VZMR v režimu vnitřní směrnice – přezkoumané písemnosti k vybranému vzorku jsou uvedeny 
v Příloze. 

9. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi  
- přezkoumán: Ano 
ÚC eviduje dlouhodobé závazky na účtu 459 Ostatní dlouhodobé závazky ve výši 140.095,50 Kč – jedná se  o j ist iny 
(byty). 
ÚC neeviduje žádné dlouhodobé pohledávky. 
ÚC vystavil k 31.12.2024 celkem 237 dodavatelských faktur v celkové hodnotě plnění 1.198.764,94 Kč, Zbývá uhradit  
9.556,00 Kč 
ÚC přijal k 31.12.2024 celkem 731 odběratelských faktur v celkové hodnotě plnění 22.164.535,16 Kč – všechny faktury 
byly uhrazeny.  

10.  Ustanovení § 2 odst. 2 písm. e) ručení za závazky fyzických a právnických osob   
- přezkoumán: Ano 
ÚC neručí za závazky těchto osob. 

11.  Ustanovení § 2 odst. 2 písm. f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob  
- přezkoumán: Ano 
ÚC nemá zastavený majetek ve prospěch třetích osob.  

12.  Ustanovení § 2 odst. 2 písm. g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku  
- přezkoumán: Ano 
Byla uzavřena smlouva o zřízení VB – viz přezkoumané písemnosti uvedené v Příloze. 

13.  Ustanovení § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem  
- přezkoumán: Ano 



Č. j.:  
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 79303/2024/jilu 
 

  
 

 
 

5 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 
 

Kontrola správnosti, průkaznosti a úplnosti zachycení vybraných účetních operací dle zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a souvisejících právních předpisů upravující tuto oblast byla provedena 
v rámci ostatních předmětů přezkoumání. 

14.  Ustanovení § 2 odst. 2 písm. i) ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 4 
rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost   

- přezkoumán: Ano 
 
 
C.  Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných v předchozích letech 
 
C.I.  Při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích letech 
nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Č. j.:  
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 79303/2024/jilu 
 

  
 

 
 

6 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 
 

D.  Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2024 
 
D.I.  Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2024 podle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb.  

 byly zjištěny chyby a nedostatky uvedené v ustanovení § 10 odst. 3 písm. c) zákona č.  420/2004 Sb.,  
a to: 

➢ Nedostatky, spočívající v porušení povinností nebo překročení působnosti územního celku stanovených 
zvláštními právními předpisy: 

- Příspěvková organizace hospodařila se svěřeným majetkem v rozporu se zřizovací listinou  (porušení 
povinnosti). 
Chyba byla zjištěna při dílčím přezkoumání hospodaření, ÚC přijal opatření k nápravě chyby a chyba  byla  
napravena. Přezkoumávající orgán považuje nápravu za dostatečnou, z toho důvodu není již třeba 
opakovaně přijímat opatření k nápravě a podávat o tom písemnou informaci přezkoumávajíc ímu orgánu 
(KÚ JčK). 
 

- Zastupitelstvo obce nevyslovilo souhlas se vznikem pracovněprávního vztahu mezi obcí a členem 
zastupitelstva (porušení povinnosti). 
Chyba byla zjištěna při dílčím přezkoumání hospodaření, ÚC přijal opatření k nápravě chyby a porušení 
dále netrvá (přezkoumáno na následném odsouhlasení vzniku pracovněprávních vztahů mezi obcí a členy 
zastupitelstva. Přezkoumávající orgán považuje nápravu za dostatečnou, z toho důvodu není již třeba 
opakovaně přijímat opatření k nápravě a podávat o tom písemnou informaci přezkoumávajíc ímu orgánu 
(KÚ JčK). 

 
D.II.  Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a  nedostatků, která mohou mít 
negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu: 
Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná rizika, která by mohla mít negativní dopad  
na hospodaření územního celku v budoucnosti. 
 
D.III.  Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 
a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku     0,83 % 
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku      8,38 % 
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku  9,25 % 
 
D.IV.      Výrok o výši dluhu územního celku:  
Dluh územního celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky.  
Výše dluhu územního celku: 0,00 Kč  
60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky: 20.816.754,60 Kč 
 
 
  
České Budějovice, dne 06.03.2025 
 
 
Jména a podpisy kontrolorek zúčastněných na přezkoumání hospodaření:  
 
                       Jana Hůlková 
kontrolorka pověřená řízením přezkoumání 
 
                 Ing. Dagmar Koukolová 
                           kontrolorka  



Č. j.:  
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 79303/2024/jilu 
 

  
 

 
 

7 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 
 

Informační doložka: 
Tato zpráva má pouze charakter návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření.  
K zjištěním uvedeným v návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je možné podat ve lhůtě 15 dnů ode dne 
předání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření písemné stanovisko, a to doručením kontrolorovi 
pověřenému řízením přezkoumání, který může v odůvodněném případě stanovit lhůtu delší. 
Návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření se stává konečným zněním zprávy okamžikem marného uplynut í 
lhůty 15 dnů, stanovené pro podání písemného stanoviska k dotčeným zjištěním. 
Za den předání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je považován den jej ího dodání  
do datové schránky územního celku. 
 
Poučení: 
K chybám a nedostatkům, které byly zjištěny při dílčím přezkoumání hospodaření, byly již napraveny  
a přezkoumávající orgán je považuje za dostatečně napravené, není již třeba opakovaně přijímat opat ření k nápravě. 
 
Orgány veřejné moci jsou v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi 
dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, povinny doručovat orgánům veřejné moci prostřednictvím datové schránky. 
S odkazem na zákon č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů, musí být dokumenty opatřeny kvalifikovaným elektronickým podpisem a kvalifikovaným elektronickým 
časovým razítkem.  
 
 
 



Č. j.:  
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 79303/2024/jilu 
 

  
 

 
 

8 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 
 

Doklady a jiné materiály využité při přezkoumání: 
 
Návrh rozpočtu 

• Zveřejnění na ÚD a na internetových stránkách (15 dní před projednáním): … 
Rozpočtová opatření 

• Delegace pravomocí k provádění rozpočtových opatření (§ 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb.,  
o obcích, ve znění pozdějších předpisů – schváleno usn. ZO č. … dne: … – pravomoc rady/starosty 
schvalovat RO … 

• RO č. 1 schváleno starostkou obce dne 07.02.2024 – zveřejněno: 08.02.2024 
• Rozpočtové opatření č. 12024 (zveřejněno 9.2.2024) 
• Rozpočtové opatření č. 22024 (zveřejněno 27.2.2024) 
• Zvýšeny výdaje např.: 
• Neinvestiční přijatý transfery spolkům  
• par. 5512/pol. 5222, Schváleno: 49 000,00, Změna: 10 000,00, Po změně. 59 000,00  
• Rozpočtové opatření č. 32024 (zveřejněno 13.3.2024) 
• Rozpočtové opatření č. 42024 (zveřejněno 13.3.2024) 
• PŘÍJMY: 
• Název: Neinvestiční přijatý transfer od kraje, Pol. 4122, UZ: 00505, Původní hodnota: 0,00 Kč, Změna: 

542.000,00 Kč, Po změně: 542.000,00 Kč 
• Rozpočtové opatření č. 52024 (zveřejněno 12.4.2024) 
• Rozpočtové opatření č. 62024 (zveřejněno 7.5.2024) 
• PŘÍJEM: 
• Název: příjem z prodeje ostatního hmotného majetku, Původní hodnota. 0,00 Kč, Změna: 26.000,00 Kč, 

Po změně: 26.000,00 Kč 
• Rozpočtové opatření č. 72024 (schváleno zastupitelstvem, zveřejněno 7.5.2024) 
• VÝDAJE: 
• Název: Silnice – Opravy a udržování (par. 2212/pol. 5171), Původní hodnota: 2.000.000,00 Kč, Změna: 

1.000.000,00 Kč, Po změně: 3.000.000,00 Kč 
• Název: Základní školy – Drobný dlouhodobý hmotný majetek, Původní hodnota: 0,00 Kč, Změna: 

350.000,00 Kč, Po změně: 350.000,00 Kč 
• Název: Ostatní zájmová činnost a rekreace – Stavby – par. 3429/po. 6121, Původní hodnota: 0,00 Kč, 

Změna: 2.277.000,00 Kč, Po změně: 2.277.000,00 Kč 
• Rozpočtové opatření č. 82024, schváleno starostou dne 13.05.2024 (zveřejněno 14.5.2024) 
• Název: Neinvestiční přijatý transfer, Pol. 4111, UZ: 98 348, Původní hodnota: 0,00 Kč, Změna: 32.000,00 

Kč, Po změně: 32.000,00 Kč 
• Rozpočtové opatření č. 92024, schváleno starostou 30.06.2024 (zveřejněno 5.7.2024) 
• PŘÍJEM: 
• Název: Komunální služby a územní rozvoj – Příjem z prodeje pozemků, Název: Neinvestiční přijatý transfer, 

Pol. 4111, UZ: 98 348, Původní hodnota: 0,00 Kč, Změna: 12.300,00 Kč, Po změně: 12.300,00 Kč  
Schválený rozpočet 

• ROZPOČET NA ROK 2023 schválen jako schodkový: 
• Schválení rozpočtu usnesením ZO č.2023/9/8 ze dne:12.12.2023 
• PŘÍJMY: 27.210.301,00 Kč 
• VÝDAJE: 29.447.590,00 Kč 
• FINANCOVÁNÍ:  
• Pol. 8115: 2.237.289,00 Kč 
• Zveřejnění schváleného rozpočtu na ÚD a na internetových stránkách obce (do 30 dnů ode dne jeho 

schválení) 



Č. j.:  
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 79303/2024/jilu 
 

  
 

 
 

9 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 
 

Stanovení závazných ukazatelů zřízeným organizacím 
• Sdělení závazného ukazatele – dopis ze dne 14.12.2023 – příspěvek ve výši 3.602.184,00 Kč 

Střednědobý výhled rozpočtu 
• SVR na roky 2024-2025 schválen v ZO dne 19.12.2022, usn. č. 2022/3/4 
• Zveřejnění schváleného SVR na roky 2023-2024 na internetových stránkách obce od: od 03.01.2023 

dosud 
• Dlouhodobé závazky: 0,00 Kč 
• Dlouhodobé pohledávky: 0,00 Kč 
• Návrh SVR na roky 2025-2026 zveřejněn na ÚD od 26.11.2023 
• SVR na roky 2025_2026 – schválen ZO dne 12.12.2023, usn. č. 2023/9/9, zveřejněn od 03.01.2024 

Závěrečný účet 
• Návrh závěrečného účtu (NZÚ) – zveřejnění na ÚD a na internetových stránkách obce (nejméně 15 dnů 

přede dnem zahájení jeho projednávání na zasedání ZO): … 
• Projednání závěrečného účtu – usnesení ZO č. 2024/11/4 ze dne: 06.05.2024, výrok: souhlas 

s celoročním hospodařením bez výhrad 
• Přijetí opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření 

zpracované přezkoumávajícím orgánem: nebyly zjištěny chyby  
• Zveřejnění schváleného ZÚ vč. Zprávy o výsledku PH na ÚD a na internetových stránkách obce (do 30 

dnů ode dne jeho schválení) od: 07.05.2024 dosud 
Faktura 

• K přezkoumání byl vybrán vzorek 5 faktur v hodnotě 728.894,04 Kč s ohledem na výši ceny a předmět 
fakturace: 

• č. 24001 ze dne 04.01.2024 – dodávka a montáž vchodových dveří, 181.878,00 Kč 
• účetní doklad č. 24-001-00016 ze dne 10.01.2024 – předpis faktury 
• bankovní výpis ČSOB č. 2024/11, účetní doklad č. 24-803-00011 ze dne 12.01.2024 – zaúčtování úhrady 

faktury 
• č. 092024 ze dne 23.01.2024 – motorová pila Husqarna, 19.999,00 Kč 
• účetní doklad č. 24-001-00033 ze dne 23.01.2024 – předpis faktury a zařazení na účet 028 
• bankovní výpis ČSOB č. 2024/38, účetní doklad č. 24-803-00038 ze dne 08.02.2024 – zaúčtování 

úhrady faktury 
• č. 2024005 ze dne 26.03.2024 – oprava bytu, 192.404,80 Kč 
• účetní doklad č. 24-001-00137 ze dne 26.03.2024 – předpis faktury 
• bankovní výpis ČSOB č. 2024/80, účetní doklad č. 24-803-00080 ze dne 28.03.2024 – zaúčtování 

úhrady faktury 
• č. 2024030 ze dne 02.04.2024 – oprava komunikací, 215.985,00 Kč 
• účetní doklad č. 24-001-00161 ze dne 02.04.2024 – předpis faktury 
• bankovní výpis ČSOB č. 2024/92, účetní doklad č. 24-803-00092 ze dne 12.04.2024 – zaúčtování 

úhrady faktury 
• č. PF123240127 ze dne 26.04.2024 – regenerace hřiště, 118.627,24 Kč 
• účetní doklad č. 24-001-00256 ze dne 20.05.2024 – předpis faktury 
• bankovní výpis ČSOB č. 2024/135, účetní doklad č. 24-803-00135 ze dne 30.05.2024 – zaúčtování 

úhrady faktury 
Hlavní kniha 

• 06/2024, 12/2024 
Inventurní soupis majetku a závazků 

• Příkaz starosty ze dne 11.12.2024 
• Příloha č. 1 – sestavení inv. komisí 
• Příloha č. 2 – Plán inventur a rozsah pravomocí na rok 2024 



Č. j.:  
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 79303/2024/jilu 
 

  
 

 
 

10 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 
 

• Závěrečná zpráva ze dne 23.01.2025 
• Inv. soupisy k 31.12.2024 všechny dle hlavní knihy za období 12/2024 
• Inv. soupis k účtu 909 Ostatní majetek – majetek svěřený PO ZŠ a MŠ Brloh 
• Příloha č. 1 ke smlouvě o výpůjčce – Článek I. Předmět smlouvy – Vymezení majetku ve vlastnictví 

zřizovatele, který je předmětem výpůjčky 
• Stav majetku vypůjčený ZŠ a MŠ Brloh od obce Nová Ves – dokument ze dne 06.01.2025 

Kniha došlých faktur 
• ÚC přijal k 30.06.2024 338 dodavatelských faktur v celkové částce plnění 9.814.354,06 Kč – všechny 

faktury byly uhrazeny 
Kniha odeslaných faktur 

• ÚC vystavil k 30.06.2024 celkem 93 odběratelských faktur v celkové částce plnění 436.890,32 Kč – 
všechny faktury byly uhrazeny 

Odměňování členů zastupitelstva 
• Zápis z ustavujícího zastupitelstva ze dne 24.10.2022 – schválení odměn neuvolněným zastupitelům 
• Zápis ze zastupitelstva ze dne 12.12.2023 – zvýšení odměny místostarostovi 
• Mzdové náklady dle zaměstnanců za období 5/2024 

Pokladní doklad 
• od č. 24-703-00308 do č. 24-703-00376 za období 6/2024 

Pokladní kniha (deník) 
• Pokladní deník od č. 24-703-00308 do č. 24-703-00376 za období 6/2024 
• Pokladní deník od č. 24-703-00743 do č. 24-703-00814 za období 12/2024 

Příloha rozvahy 
• K 30.06.2024, k 31.12.2024 

Rozvaha 
• K 30.06.2024, k 31.12.2024 

Účetnictví ostatní 
• Podklady pro schválení účetní závěrky obce: 
• Rozvaha k 31.12.2023 
• Výkaz zisku a ztráty k 31.12.2023 
• Příloha k 31.12.2023 
• Inventarizační zpráva k 31.12.2023  
• Zpráva o výsledku PH za rok 2023 
• Schválení účetní závěrky – usnesení ZO č. 2024/11/3 ze dne 06.05.2024 
• Protokol o schválení účetní závěrky obce ze dne 06.05.2024 
• Stavová zpráva/Protokol o uskutečněném přenosu dat ze dne 21.06.2024 (zaslání do CSÚIC) 
• Převedení výsledku hospodaření na účet 432 Výsledek hospodaření předcházejících účetních období –  

zisk z hlavní činnosti ve výši: 9.067.718,93 + zisk z hospodářské činnosti ve výši 26.216,34 Kč – UD č.      
24-007-00015 ze dne 06.05.2024 

Účtový rozvrh 
• na rok 2024 

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 
• K 30.06.2024, k 31.12.2024 

Výkaz zisku a ztráty 
• K 30.06.2024, k 31.12.2024 

Rozvaha zřízených příspěvkových organizací 
• ZŠ a MŠ k 31.12.202 

Výkaz zisku a ztráty zřízených příspěvkových organizací 
• ZŠ a MŠ k 31.12.202 



Č. j.:  
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 79303/2024/jilu 
 

  
 

 
 

11 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 
 

Darovací smlouvy 
• Darovací smlouva ze dne 04.03.2024 
• Dárce: obec Brloh 
• Obdarovaný: Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Okresní sdružení hasičů Český Krumlov, IČ: 600 

86 084 
• Předmět daru: finanční příspěvek ve výši 10.000,00 Kč 
• Předpis peněžního daru spolku: UD č. 24-003-00030 ze dne 04.03.2024 (373/378 CHYBNĚ, SPRÁVNĚ: 

572/349) 
• Vyplacení daru: BV č.2021/103, debetní obrat ve výši 20.000,00 Kč ze dne 12.08.2021 – UD č. 21-804-

00103 ze dne 12.08.2021 (par. 5269/pol. 5321) 
• Opravný UD č. 24-008-00021 ze dne 31.07.2024 z účtu 373 na 572 a z 378 na účet 345 0200  

Darovací smlouvy 
• Usnesení ZO č. 2024/11/10ze dne 6.5.2024 – schválení darovací smlouvy na finanční příspěvek ve  výši 

82.447,00 Kč na čištní umělého trávníku 
• Žadatel o finanční příspěvek od obce Brloh a Holubov: TJ Sokol Křemže, IČ: 625 43 539  
• Účel: příspěvek na pořízení stroje na čištění umělého trávníku, který by využívali společně obec Brloh 

a obec Holubov 
• Výše příspěvku: vypočítána na základě plochy jednotlivých ploch hřišť  
• Výše příspěvku pro obec Brloh: 82.447,00 Kč 
• Darovací smlouva ze dne 07.05.2024 
• Dárce: obec Brloh 
• Obdarovaný: Tělocvičná jednota Sokol Křemže, IČO: 625 43 539 
• Předmět darovací smlouvy: finanční dar 
• Výše daru: 82.447,00 Kč – výše daru je vypočítána poměrnou částkou, vzhledem k ploše jednotlivých 

hřišť (hřiště Holubov: 600 m2 = 23 %, hřiště Brloh: 800 m2 = 31 %, hřiště Sokol Křemže: 1.200 m2 = 46 %) 
• Předpis daru: UD č. 24-003-00073 ze dne 06.05.2024 
• Vyplacení daru: BV KB č. 116, Odchozí úhrada ve výši 82.447,00 Kč ze dne 07.05.2024 – UD č. 24-803-

00116 ze dne 07.05.2024 (par. 3419/pol. 6322) 
Dohody o provedení práce 

• Dohoda o provedení práce ze dne 02.01.2024 
• Zaměstnavatel: obec Brloh 
• Zaměstnanec: Jan Kříž (zastupitel) 
• Sjednaný úkol: obsluha lyžařského vleku 
• Rozsah práce: do 300 hodin 
• Termín: leden–březen 2024 
• Sjednaná odměna: dle tržeb z odpracovaných hodin 
• Odměna za provedení práce je splatná vždy po dokončení a odevzdání práce na konci sezóny  
• Souhrnný mzdový list – dohoda o provedení práce, odměna vyplacena v 3/2024 
• Os. č. 163, Souhrnný mzdový list – dohoda o provedení práce, odměna vyplacena v 3/2024 
• Dohoda o provedení práce ze dne 02.01.2024 
• Zaměstnavatel: obec Brloh 
• Zaměstnanec: Radek Šimeček (zastupitel) 
• Sjednaný úkol: obsluha lyžařského vleku 
• Rozsah práce: do 300 hodin 
• Termín: leden–březen 2024 
• Sjednaná odměna: dle tržeb z odpracovaných hodin 
• Odměna za provedení práce je splatná vždy po dokončení a odevzdání práce na konci sezóny  
• Os. č. 210, Souhrnný mzdový list – dohoda o provedení práce, odměna vyplacena v 3/2024 



Č. j.:  
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 79303/2024/jilu 
 

  
 

 
 

12 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 
 

• Dohoda o provedení práce ze dne 02.01.2024 
• Zaměstnavatel: obec Brloh 
• Zaměstnanec: Václav Pecha (zastupitel) 
• Sjednaný úkol: obsluha lyžařského vleku 
• Rozsah práce: do 300 hodin 
• Termín: leden–březen 2024 
• Sjednaná odměna: dle tržeb z odpracovaných hodin 
• Odměna za provedení práce je splatná vždy po dokončení a odevzdání práce na konci sezóny  
• Souhrnný mzdový list – dohoda o provedení práce, odměna vyplacena v 3/2024 
• Os. č. 212, Souhrnný mzdový list – dohoda o provedení práce, odměna vyplacena v 3/2024 

Smlouvy a další materiály k poskytnutým účelovým dotacím  
• Žádost o poskytnutí individuální dotace ze dne 03.01.2024, dodána na OÚ dne 03.01.2024, vč. čestného 

prohlášení 
• Schválení poskytnutí dotace: usnesení ZO č. 2024/10/2 ze dne 26.02.2024 
• Smlouva o poskytnutí dotace č. PŘÍSP/2024/03 ze dne 27.02.2024 
• Poskytovatel dotace: obec Brloh 
• Příjemce dotace: SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Brloh, IČ: 600 86 131 
• Účel dotace: na činnost spolku v roce 2024 
• Podmínky: minimálně 50 % částky pro dětskou a mládežnickou část spolku 
• Časové užití: od 01.01, do 31.12. 2024 
• Výše dotace a čerpání dotace: 49.000,00 Kč poskytnuto jednorázově 
• Vyúčtování dotace: do 31.12.2024 
• Předpis závazku: UD č. 24-003-00028 ze dne 27.02.2024 (373/378) 
• Vyplacení dotace: BV č. 2024/67, Odchozí úhrada ve výši 49.000,00 Kč ze dne 11.03.2024 – UD č.        

24-803-00067 ze dne 11.03.2024 (par. 5512/pol. 5222) 
• Vyúčtování dotace: 
• Závěrečná zpráva ze dne 20.12.2024 od SH ČMS 
• Protokol o kontrole ze dne 30.12.2024 
• UD č. 24-007-00066 ze dne 30.12.2024, vyúčtování 

Smlouvy a další materiály k poskytnutým účelovým dotacím  
• Žádost o poskytnutí individuální dotace ze dne 20.01.2024, dodána na OÚ dne 07.02.2024, vč. čestného 

prohlášení 
• Schválení poskytnutí dotace: usnesení ZO č. 2024/10/3 ze dne 26.02.2024 
• Smlouva o poskytnutí dotace č. PŘÍSP/2024/04 ZE DNE 27.02.2024 
• Poskytovatel dotace: obec Brloh 
• Příjemce dotace: FK Nová Ves – Brloh z.s. 
• Účel dotace: na činnost pro podporu sportu (kopané) v roce 2024 
• Podmínky: minimálně 50 % částky pro dětskou a mládežnickou část oddílu 
• Časové užití: od 01.01, do 31.12. 2024 
• Výše dotace a čerpání dotace: 40.000,00 Kč poskytnuto jednorázově  
• Vyúčtování dotace: do 31.12.2024 
• Předpis závazku: UD č. 24-003-00029 ze dne 27.02.2024 (373/378) 
• Vyplacení dotace: BV č. 2024/67, Odchozí úhrada ve výši 40.000,00 Kč ze dne 11.03.2024 – UD č.       

24-803-00067 ze dne 11.03.2024 (par. 3419/pol. 5222) 
Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím 

• Projekt: „Pořízení vybavení pro JSDHO Brloh“ 
• Smlouva o poskytnutí dotace SDO/OEZI/1108/24 reg. č. 453-01-007/24 ze dne 25.07.2024 



Č. j.:  
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 79303/2024/jilu 
 

  
 

 
 

13 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 
 

• Na základě poskytnuté dotace budou provedeny pouze činnosti s definovanými výstupy dle podrobného 
rozpočtu projektu uvedeného v žádosti o dotaci, vyjma položek: zásahové kabáty Deva Red Fox 4 ks.  

• Celkové uznatelné výdaje projektu činí 115.714 Kč.  
• Realizace projektu bude dokončena nejpozději do 30.09.2024. Tento termín je rovněž termínem, v němž 

musí být dosaženo účelu dotace 
• Výše dotace: poskytnuta maximálně ve výši 81.000 Kč 
• Vyplacení dotace: poskytnuta zpětně na základě vyúčtování projektu předloženého příjemcem a jeho 

schválení Jihočeským krajem 
• Příjemce je povinen dodržet procentuální podíl vlastních peněžních prostředků na realizaci projektu 

ve výši minimálně 30,00 % z celkových uznatelných výdajů projektu, který je stanoven dle předpokladu 
na částku 34 714 Kč. Při změně celkových uznatelných výdajů se vlastní peněžní prostředky přepočítávají  
dle uvedeného procentního podílu 

• Vyúčtování (celkové) realizace projektu do 14.10.2024 – UD č. 24 
• Oznámení o vyúčtování dotace ze dne 01.11.2024, dotace ve výši 80.747,75 Kč vyplacena dne 06.11.2024 

(BV ČSOB č. 276, Příchozí úhrada ve vši 80.747,75 ze dne 06.11.2024 – UD č. 24-803-00276 ze dne 
06.11.2024 

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím 
• Projekt: "Kostel sv. Šimova a Judy, Brloh, parc. č. 39/2, k. ú. Brloh pod Kletí, USKP 35824/3 -1225 - 

obnova vstupní brány ke kostelu“ 
• Smlouva o poskytnutí dotace SDO/OEZI/866/24 reg. č. 457-02-021/24 ze dne 08.07.2024 
• III. Účel a charakter dotace, doba, v níž má být účelu dosaženo 
• 1. Účelem neinvestiční dotace je poskytnutí peněžních prostředků na realizaci projektu „Kostel sv. Šimova 

a Judy, Brloh, parc. č. 39/2, k. ú. Brloh pod Kletí, USKP 35824/3-1225 - obnova vstupní brány ke kostelu“,  
dále jen „projekt“. Neuznatelné výdaje: - vedlejší náklady – poplatek za skládku suti  

• Celkové uznatelné výdaje projektu činí 200.000 Kč. 
• 2. Realizace projektu bude dokončena nejpozději do 31.10.2024 
• IV. Výše dotace – poskytnuta maximálně ve výši 100.000 Kč bezhotovostním převodem 
• V. Vyplacení dotace  
• 1. Vyplacení dotace na účet příjemce proběhne následujícím způsobem:  
• a) 70 % celkové výše dotace (záloha ex ante), tj. 70 000 Kč, bude vyplaceno po podpisu smlouvy 

nejpozději do 3 měsíců od schválení poskytnutí dotace Zastupitelstvem Jihočeského kraje  
• b) zbývající část do celkové výše dotace 30 %, tj. 30 000 Kč, bude vyplacena do 2 měsíců po schválení 

konečného vyúčtování dotace a předání Závěrečné zprávy na předepsaném formuláři jako platba ex post 
ve výši prokázaných oprávněných výdajů se započtením zálohy  

• VII. Vyúčtování a vypořádání dotace – po ukončení realizace projektu předloží příjemce poskytovateli 
nejpozději do 14 dnů ode dne ukončení realizace projektu, nejpozději do 10.11.2024  

• --- 
• Přijatá záloha na dotaci: BV ČSOB č. 2024/182, Příchozí úhrada ve výši 70.000,00 Kč ze dne 19.07.2024 

– UD č. 24-803-00182 ze dne 19.07.2024 (UZ: 457, pol. 4122, 374) 
• Oznámení o vyúčtování dotace k 09.12.2024 ve výši 100.000,00 Kč – doplatek splatný k 12.12.2024 - BV 

č. 2024/310, Příchozí úhrada vce výši 30.000,00 Kč – USD č. 24-803-00310 ze dne 12.12.2024 
• Vyúčtování dotace: UD č. 24-007-00042 ze dne 09.12.2024, doplatek 30.000,00 Kč 

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím 
• Mobilní kalová koncovka pro ČOV 
• Registrační číslo projektu: CZ.05.01.05/07/22_004/0001017 – spolufinancováno EU 
• Termín realizace projektu: 11/2023–6/2024 
• Finanční rámec projektu: 
• Celkové způsobilé výdaje: 1.923.465,17 Kč 



Č. j.:  
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 79303/2024/jilu 
 

  
 

 
 

14 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 
 

• Schválená míra podpory EU: 85 % 
• Maximální výše dotace EU: 1.634.945,39 Kč 
• Minimální podíl vlastního spolufinancování připadající na způsobilé výdaje: 15 %  
• Výše vlastního spolufinancování připadající na celkové způsobilé výdaje: 288.519,78 Kč  
• Faktura č. FO-391/2024 ze dne 29.05.2024 – kalová koncovka pro ČOV Brloh, 2.167.235 Kč vč. DPH, 

dodavatel: Asio Tech, spol. s r.o., Brno 
• Účetní doklad č. 24-001-00274 ze dne 29.05.2024 – předpis faktury 
• Bankovní výpis ČSOB č. 2024/139, účetní doklad č. 24-803-00139 ze dne 03.06.2024 – zaúčtování 

úhrady faktury 
• Zaúčtování podílů míry podpory EU a vlastní spolufinancování bude předmětem konečného PH.  

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím 
• Smlouva o poskytnutí dotace č. SDO/OSOV/112/24 ze dne 07.03.2024 
• Výše dotace a vyplacení dotace 
• 1. Dotace je poskytována: 
• a) pro druh sociální služby: pečovatelská služba, identifikátor: 4162809, v rozsahu dle Pověření  
• č. OSOV/84/2022, ve výši 542.000 Kč. 
• 2. Dotace bude vyplacena ve dvou bezhotovostních splátkách na účet příjemce takto:  
• • 1. splátka do 15. 04. 2024 ve výši 60% poskytnuté dotace – UD č. 24-802-00003 ze dne 13.03.2024, 

325.200,00 Kč 
• • 2. splátka do 31. 07. 2024 ve výši 40% poskytnuté dotace – UD č. 24-802–00006 ze dne 20.06.2024, 

216.800,00 Kč 
Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím 

• ÚC přijal do rozpočtu dotace podléhající finančnímu vypořádání: nevyčerpané prostředky vracet až 
v rámci finančního vypořádání za rok 2024 (nezasílat do konce roku 2024) 

• Dopis ze dne 30.04.2024 – Poskytnutí finančních prostředků na pokrytí výdajů spojených s konáním 
voleb do Evropského parlamentu v roce 2024, NEINVESTIČNÍ DOTACE, UZ: 98 348 (příjem: pol. 4111 
Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu, Výdaje na par. 6117/přísl. 
pol. rozp. skl.) 

• Výše dotace: 32.000,00 Kč 
• Přijetí dotace:  
• BV ČNB č. 5, Příchozí úhrada ve výši 32.000,00 Kč ze dne 13.05.2024 – UD č. 24-802-00005 ze dne 

13.05.2024 (UZ: 98348, pol. 4111, 374 0100) 
Smlouvy nájemní 

• Smlouva pachtovní ze dne 02.01.2024 – propachtování pozemku p.č. 608/2 v k.ú. Rojšín, 619 m2, roční 
pachtovné 4.000 Kč splatné do 30.04. aktuálního roku 

• Záměr pronájmu zveřejněn od 18.10.2023 do 14.11.2023 
• Smlouva schválena v zastupitelstvu dne 22.11.2023 usnesením č. 2023/8/9 
• Účetní doklad č. 24-041-00065 ze dne 28.02.2024 – předpis pachtovného 
• Úhrada pachtovného – BV č. 219, Příchozí úhrada ve výši 4.000,00 Kč ze dne 03.09.2024 – UD č.          

24-803-00219 ze dne 03.09.2024 
Smlouvy o dílo 

• Usnesení ZO č. 2024/11/16 ze dne 06.05.2024 – ZO schvaluje výběrová řízení na akce: 
• Oprava střechy Brloh  čp. 149 – vítězná firma: Pokrývači Ktiš – František Mikeš, IČO: 690 63 312, Cena: 

1.123.397,00 Kč bez DPH 
• Smlouva o dílo ze dne 10.05.2024 
• Zhotovitel: František Mikeš, IČO: 690 63 312 
• Předmět smlouvy: Oprava střechy Brloh  čp. 149  
• Termín plnění: do 22.08.2024 



Č. j.:  
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 79303/2024/jilu 
 

  
 

 
 

15 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 
 

• Cena díla: 307.392,74 Kč bez DPH, cena vč. DPH: 1.359.310,37 Kč 
• DFA č. 49/2024 vystavena dne 07.08.2024, Zhotovitel: Pokrývači Ktiš – František Mikeš, IČO: 690 63 

312, Označení dodávky: Rekonstrukce střechy MŠ Brloh čp. 149 – klempířské a pokrývačské práce, 
Celkem k úhradě: 1.112.153,00 Kč bez DPH, 1.345.705,00 Kč vč. DPH  

• Předpis (511 0750): UD č. 24-001-00412 ze dne 07.08.2024 
• Úhrada: BV ČSOB č. 2024/201, Odchozí úhrada ve výši 1.345.705,00 Kč ze dne 09.08.2024  

Smlouvy o dílo 
• Usnesení ZO č. 2024/11/16 ze dne 06.05.2024 – ZO schvaluje výběrová řízení na akci: Oprava vstupní 

brány ke kostelu – vítězná firma VIDOX s.r.o., Cena: 307.392,74 Kč 
• Smlouva o dílo ze dne 10.05.2024 
• Zhotovitel: VIDOX s.r.o., IČO: 251 60 168 
• Předmět smlouvy: Oprava vstupní brány ke kostelu  
• Termín plnění: do 30.08.2024 
• Cena díla: 307.392,74 Kč bez DPH, cena vč. DPH: 371.945,22 Kč 
• PLNĚNÍ: 
• DFA č. 100017924 vystavena dne 05.09.2024, Dodavatel: VIDOX s.r.o., Označení dodávky: stavební 

práce – Oprava vstupní brány ke kostelu, Celkem k úhradě: 231.848,69 Kč 
• Předpis (511): UD č. 24-001-00455 ze dne 06.09.2024 
• Úhrada BV č. 224 ze dne 10.09.2024 – UD č. 24-803-00224 ze dne 10.09.2024  
• DFA č. 100020724 vystavena dne 03.10.2024, Dodavatel: VIDOX s.r.o., Označení dodávky: stavební 

práce – Oprava vstupní brány ke kostelu, Celkem k úhradě: 151.388,17 Kč 
• Předpis (511): UD č. 24-001-00502 ze dne 03.10.2024 
• Úhrada BV č. 252 ze dne 09.10.2024 – UD č. 24-803-00252 ze dne 09.10.2024  

Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod)  
• NÁKUP POZEMKŮ OD ŘÍMSKOKATOLICKÉ CÍRKVE 
• Usnesení ZO č. 2024/11/8 ze dne 05.06.2024 – schválena žádost obce o odkoupení pozemku p č., 35 

(parc. č. 35/2, výměra 148 m2), parc. č. 36/2 (díl "a", výměra m2) vše v k.ú. Brloh pod Kletí, dle GP č. 693-
54/2024 ze dne 10.05.2024. Navržená cena k jednání 100Kč/ m2. ZO souhlasí s pokračováním jednání 
o koupi potřebných pozemků pro vybudování chodníku.  

Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod)  
• PRODEJ POZEMKU 
• Kupní smlouva ze dne 14.12.2023 – prodej pozemku p.č. 2454/2, 82 m2, k.ú. Janské Údolí, kupní cena 

12.300 Kč, právní účinky vkladu dne 18.01.2024 
• Záměr prodeje pozemku zveřejněný od 07.11.2023 do 23.11.2023  
• Zápis ze zastupitelstva ze dne 22.11.2023 – usnesení č. 2023/8/3, schválení prodeje pozemku 
• Účetní doklad č. 24-007-00004 ze dne 18.01.2024 – vyřazení prodaného pozemku 
• Vydaná faktura č. 23-002-00243 ze dne 18.12.2023 – prodej pozemku + návrh na vklad, 14.300 Kč 
• Účetní doklad č. 23-002-00243 ze dne 18.12.2023 – předpis vydané faktury 
• Bankovní výpis ČSOB č. 2024/2, účetní doklad č. 24-803-00002 ze dne 02.01.2024, opravný doklad č. 

24-008-00012 ze dne 01.06.2024 – úhrada prodaného pozemku 
• Směrnice č. 30/2017 Ocenění reálnou hodnotou při prodeji majetku platná od 01.01.2017  

Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod) 
• PŘEVOD POZEMKU parc. č. St. 27/2, součástí je stavba: Rojšín 26, rodinný dům v k.ú. Rojšín 
• Usnesení ZO č. 2024/11/13 ze dne 06.05.2024 – schválení kupní smlouvy "na koupi budovy čp. 26 v k.ú. 

Rojšín" 
• Znalecký posudek, číslo položky: 121/2023, Znalec: ZNALECKÝ ÚSTAV ČESKÝ KRUMLOV s.r.o., 

Zadavatel: obec Brloh, obvyklá cena: 1.390.000,00 Kč – podle stavu k 03.04.2023 



Č. j.:  
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 79303/2024/jilu 
 

  
 

 
 

16 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 
 

• Znalecký posudek o ceně nemovitých věcí č. 008528/2024, zadavatel znaleckého posudku: Úřad 
pro zastupování státu ve věcech majetkových, Zpracováno ke dni: 08.02.2024, Účel ZP: výpočet a určení 
ceny v místě a čase obvyklé a ceny zjištěné podle platného oceňovacího předpisu, Zhotovitel: XP invest ,  
s.r.o., Místo a datum vyhotovení: Praha, dne 12.03.2024, Obvyklá cena předmětné nemovitosti v daném 
místě a čase: 2.260.000,00 Kč 

• Kupní smlouva č. 86/24-UZSVM/CCK/1648/2008-MS 
• Prodávající: ČR – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 697 97 111 
• Kupující: obec Brloh 
• Převáděná nemovitost: pozemek parc. č. St: 27/2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 

ochrany: chráněná krajinná oblast – III. zóna, součástí je stavba: Rojšín č.p. 26, rod. dům zapsaný na listu 
vlastnictví č. 60000, pro k.ú. Rojšín, obec Brloh 

• Kupní cena: 2.277.000,00 Kč 
• Správní poplatky spojené s vkladem nese kupující 
• Doložka ke kupní smlouvě osvědčující platnost právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
• Vyrozumění o provedeném vkladu, Právní účinky vkladu: 21.10.2024 
• Předpis UD č. 24-001-00508 ze dne 30.09.2024, 2.277.000,00 Kč 
• Úhrada: BV ČSOB č. 253, Odchozí úhrada ve výši 2.277.000,00 Kč ze dne 10.10.2024 – UD č.                 

24-803-00253 
• Související náklady:  
• VPD č. 24-707-00469 ze dne 07.10.2024, kolek, 2.000,00 Kč – opr. UD č. 24-008-00084 ze dne 

31.12.2024 (z pol. 6121 na pol. 6130 ve výši 194,00 Kč) 
• UD č. 24-007-00040 ze dne 21.0.2024 – zařazení budovy ve výši 2.279.000,00 Kč (AU 021 0200) – 

opr. UD č. 24-008-00085 ze dne 31.12.2024 (na 031 0400 převedena částka 221.063,00 Kč (pozemek 
parc. č. St. č. 27/2 – kontrola na inv. Soupis u AU 031 0400) a kontrola inv. soupisu u AU 021 0200: Inv. č.  
1412, Název: společenská budova Rojšín, PC: 2.051.077,00 Kč 

Smlouvy o věcných břemenech 
• Smlouva o zřízení věcného břemene č.: CB-014330080029/001-DVK ze dne 13.12.2023 
• Obec jako povinná, EG.D, a.s. jako oprávněná 
• Kabelové vedení NN na p.č. 2898 a na p.č. 38/2 v k.ú. Rojšín 
• Jednorázová náhrada za zřízení VB 16.500,00 Kč 
• Schváleno zastupitelstvem obce dne 12.12.2023 usnesením č. 2023/9/12 
• Právní účinky vkladu dne 15.01.2024 
• Účetní doklad č. 24-007-00002 ze dne 15.01.2024 – přeúčtování pozemků zatížených VB na analyt ický 

účet 031 0510 
• Vydaná faktura č. 24-002-00015 ze dne 06.02.2024 – úhrada VB, 19.965 Kč 
• Účetní doklad č. 24-002-00015 ze dne 06.02.2024 – předpis faktury 
• Účetní doklad č. 24-803-00070 ze dne 14.03.2024 – zaúčtování úhrady VB 
• Bankovní výpis č. 70 ze dne 14.03.2024 

Dokumentace k veřejným zakázkám 
• Název VZ: "Výměna otopných těles a rad. ventilů v Základní škole v Brloze" – do hodnoty 

do 6.000.000,00 Kč (nad 250.000,00 Kč) rozhoduje 3 členná realizační komise  
• Směrnice č. 26/2024, Účinnost: 01.06.2024  
• Poptávkové řízení ze dne 30.06.2024 zasláno emailem 3 x 
• - předložení nabídky do: 15.07.2024, 11:30 
• – termín realizace: 31.08.2024 
• – způsob hodnocení nabídek: výše nabídkové ceny 
• Rozhodnutí realizační komise ze dne 15.07.2024 



Č. j.:  
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 79303/2024/jilu 
 

  
 

 
 

17 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 
 

• Přímo oslovení dodavatelé: 
• Gadsmont – Kalíšek voda, topení, plyn – emailem na gasmont.1@seznam.cz 
• Abwatt spol. s r.o. – emailem na awat@abwatt.cz 
• Rolig CZ s.r.o. – emailem na radek.kocifaj@rolig.cz 
• PODÁNÍ NABÍDEK: 
• Gadsmont – Kalíšek, IČO: 70667802 – OSOBNĚ 15.07.2024, 9:05, Nabídková cena bez DPH: 

815.071,00 Kč 
• Abwatt spol. s r.o., IČO: 26091411 – elektronicky emailem 08.07.2024, Nabídková cena bez DPH: 

832.262,97 Kč 
• Rolig CZ s.r.o., IČO: 08106321 – OSOBNĚ 15.07.2024, 9:05, Nabídková cena bez DPH: 820.422,00 Kč 
• PLNĚNÍ: 
• Smlouva o dílo ze dne 15.07.2024, Zhotovitel: Gasmont – Lubomír Kalíšek, Č. Krumlov, Předmět smlouvy: 

výměna otopných těles a rad. ventilů v Základní škole v Brloze, Cena za dílo: 815.071,00 Kč + 21 % DPH 
171.164,91 Kč, tj. celková cena díla: 986.235,91 Kč dle přiložené nabídky, Doba plnění: do 31.08.2024 

• Zveřejnění dodatku na profilu zadavatele https://nen.nipez.cz/profily -zadavatelu-platne/detail-
profilu/obecbrloh/uzavrene-zakazky/detail-zakazky/N006-25-V00004760/detail-
info/2678519405/p:detvys:sort-cisloSmlouva=asc/detail-dokument/2678519427: 25.02.2025, 14:52 

• --- 
• Zálohová faktura č. 240800001, vystavena dne 22.07.2024, Dodavatel: Kalíšek Lubomír GasMont, 

IČO:70667802, Označení dodávky: záloha na topenářské práce dle SOD – ZŠ Brloh, Celkem k úhradě: 
450.000,00 Kč 

• Poskytnutí zálohy: BV ČSOB č. 2024/185, Odchozí úhrada ve výši 450.000,00 Kč ze dne 22.07.2024 –  
UD č. 24-001-00549 ze dne 31.10.2024, 450.000,00 Kč – MD314/DAL231, par. 3113/pol. 5171) 

• DFA č. 240123, vystavena dne 24.09.2024, Dodavatel: Kalíšek Lubomír GasMont, IČO:70667802, 
Označení dodávky: topenářské práce dle SOD – výměna radiátorů ZŠ Brloh, Celkem k úhradě: 
536.236,00 Kč (doplatek) 

• Předpis a vyúčtování zálohy: UD č. 24-001-00483 ze dne 25.09.2024 
• Úhrada: BV ČSOB č. 2024/245, Odchozí úhrada ve výši 536.236,00 Kč ze dne 01.10.2024 – UD č.         

24-803-00245 ze dne 01.10.2025 
• --- 
• Dodatek č. 1 ze dne 12.08.2024 ke smlouvě o dílo ze dne 12.08.2024, Předmět: vícepr áce pro prostory 

kotelna, sklady, tělocvična, Cena víceprací: 168.874,00 Kč 
• Zveřejnění dodatku na profilu zadavatele https://nen.nipez.cz/profily -zadavatelu-platne/detail-

profilu/obecbrloh/uzavrene-zakazky/detail-zakazky/N006-25-V00004760/detail-
info/2678519405/p:detvys:sort-cisloSmlouva=asc/detail-dokument/2678519427: 27.02.2025, 14:52 

• PLNĚNÍ: 
• DFA č. 240127 ze dne 30.10.2024, Zhotovitel: Kalíšek Lubomír GasMont, IČ: 70667802, Označení 

dodávky: materiál + topenářské práce, Celkem k úhradě: 168.874,00 Kč 
• Předpis (511): UD č. 24-001-00549 ze dne 31.10.2024, 168.874,00 Kč 
• Úhrada: BV ČSOB č. 2024/274, Odchozí úhrada ve výši 168.874,00 Kč – UD č. 24-803-00274 ze dne 

04.11.2024 (par. 3113/pol. 5171) 
Dokumentace k veřejným zakázkám 

• Směrnice č. 26/2024 Postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
• Pro zveřejňování VZ byl zřízen profil zadavatele: https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele 
• Vybraný vzorek k přezkoumání – postup dle bodu 3.3 směrnice – do hodnoty VZMR na stavební práce 

do 6.000.000,00 Kč bez DPH rozhoduje 3 členná realizační komise  
• Projekt: "OPRAVA KOMUNIKACÍ V OBCI BRLOH"  
• Poptávkové řízení ze dne 25.03.2024 



Č. j.:  
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 79303/2024/jilu 
 

  
 

 
 

18 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 
 

• Předpokládaná hodnota VZMR:  
• Způsob hodnocení nabídek: výše nabídkové ceny – 100 % 
• Lhůta pro podání nabídek: doručení do 08.04.2024, 11:30 
• --- 
• Oslovení dodavatelé:  
• Dipos Tábor a.s., emailem na info@dipostabor.cz, Nabídková cena: 1.576.776,00 Kč  
• Opravy a údržby komunikací s.r.o., emailem na oauk@oauk.cz, Nabídková cena: 1.509.935,00 Kč  
• ASFALT OK GROUP s.r.o., emailem na info@asfaltgroup.cz, Nabídková cena: 1.204.598,00 Kč 
• Do uzávěrky podání dorazily 3 nabídky oslovených firem 
• Rozhodnutí realizační komise ze dne 08.04.2024 
• Realizační komisí byla vybrána společnost ASFALT OK GROUP s.r.o., IČO: 28229193 s nejnižší 

nabídkovou cenou 1.204.598,00 Kč 
• Usnesení ZO č. 2024/11/16 ze dne 06.05.2024 – ZO schvaluje výběrová řízení na akce: 
• Oprava komunikací v obci Brloh 2024 – vítězná firma: Asfalt OK Group, s.r.o., IČO: 282 29 193, cena: 

1.204.598,00 Kč 
• --- 
• Smlouva o dílo č. 012024 ze dne 07.05.2024 včetně položkového rozpočtu, Zhotovitel: ASFALT OK 

GROUP s.r.o, IČO: 28229193, Termín dokončení díla: do konce měsíce května, Cena díla: 
1.204.598,00 Kč 

• Nedílnou součástí smlouvy je položkový rozpočet – Příloha č. 1 
• Zveřejnění smlouvy na profilu zadavatele: 07.05.2024 
• --- 
• DFA č. 2024078 vystavena dne 20.05.2024, Dodavatel: ASFALT OK GROUP s.r.o., Označení dodávky: 

oprava komunikací v obci Brloh 2024, Celkem k úhradě: 1.457.563,58 Kč (bez DPH: 1.204.598,00 Kč)  
• Předpis: UD č. 24-001-00260 ze dne 20.05.2024 (042 0023: 395.800,00 Kč, 343: 83.118,00 Kč, 511 

0770: 978.645,58 Kč) 
• Úhrada: BV č. 135, Odchozí úhrada ve výši 1.457.563,58 Kč – UD č. 24-803-00135 ze dne 30.05.2024 

(2212/pol. 5171: 978.645,58 Kč + 2321/6121: 478.918,00 Kč) 
Informace o přijatých opatřeních (zák. 420/2004 Sb., 320/2001 Sb., apod.) 

• Podání informace o přijatých opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených v zápisu z dílčího PH:  
• 1. PO hospodařila se svěřeným majetkem v rozporu se zřizovací listinou (porušení § 27 odst. 5 zákona 

č.250/2000 Sb.) 
• ÚC přijal opatření k nápravě chyby a chybu odstranil, tím že vypracoval a předložil:  
• Přílohu č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce  Článek I. Předmět smlouvy  Vymezení majetku ve vlastnictví 

zřizovatele, který je předmětem výpůjčky 
•  – doloženo sestavami KEO4 1.14.3 R21a Přehled majetku podle SUAU za 12/2024 021, 022, 028, 031 
• Inventurní soupis majetku evidovaný obcí Brloh na AU 909 Majetek svěřený škole k hospodaření  
• AU 021 0250 Stavby, Celková hodnota majetku: 26.269.427,07 Kč 
• AU 022 0150 Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí, Celková hodnota 

majetku: 652.575,90 Kč 
• AU 028 0050 Drobný dlouhodobý hmotný majetek, Celková hodnota majetku: 765.318,10 Kč 
• AU 031 Pozemky, Celková hodnota majetku: 96.052,72 Kč 
• CELKEM MAJETEK OBCE BRLOH VYPŮČENÝ ZŠ A MŠ BRLOH: 27.783.373,79 Kč 
• Soupis majetku ve výpůjčce Základní škole a Mateřské škole Brloh od obce Nová Ves  
• Inventurní soupis účtu 909 Ostatní majetek – majetek svěřený příspěvkové organizaci 
• 2. Zastupitelstvo obce nevyslovilo souhlas se vznikem pracovněprávního vztahu mezi obcí a členem 

zastupitelstva (§ 84 odst. 2 písm. p) 



Č. j.:  
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 79303/2024/jilu 
 

  
 

 
 

19 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 
 

• ÚC přijal opatření k nápravě nedostatku – k plnění opatření byla předložena usnesení zastupitelstva obce 
č. 2024/13/4–2024/13/10 ze dne 17.10.2024, kterými byl schválen pracovněprávní vztah mezi obcí 
a členy zastupitelstva a bylo rozhodnuto, že každá smlouva bude doplněna doložkou o schválení dle  § 41 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů. Způsobu vyplacení odměny pracovníkům 
lyžařského vleku byl ošetřen ve Směrnici k provozování lyžařského vleku č. 32 (2024) ze dne 01.09.2024.  

Vnitřní předpis a směrnice 
• Směrnice č. 26/2024 Postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, Účinnost: 01.06.2024 

a nahrazuje směrnici č. 26/2016 
• Směrnice č. 31/2023 Směrnice k hospodářské činnosti ze dne 08.06.2023 
• Směrnice č. 32 (2024) Směrnice k provozování lyžařského vleku ze dne 01.09.2024  

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení 
• Usnesení ZO č. 2024/11/16 ze dne 06.05.2024 – ZO schvaluje výběrová řízení na akce: 
• 1. Oprava střechy Brloh  čp. 149 – vítězná firma: František Mikeš, IČO: 690 63 312, Cena: 1.123.397,00 Kč 

bez DPH 
• 2. Montáž zastřešení a obkladů stěn pro zázemí hřiště – vítězná firma: Jaromír Bartoš, IČO: 606 36 041 
• 3. Oprava komunikací v obci Brloh 2024 – vítězná firma: Asfalt OK Group, s.r.o., IČO: 282 29 193, cena: 

1.204.598,00 Kč 
• 4. Oprava vstupní brány ke kostelu – vítězná firma VIDOX s.r.o., IČO: 251 60 168, Cena: 307.392,74 Kč 
• Usnesení ZO č. 2024/13/4-2024/13/10 - schválení pracovněprávních vztahů mezi obcí a členy 

zastupitelstva 
Hospodářská činnost 

• Předmět podnikání: Hostinská činnost  
• Směrnice č. 31/2023 Směrnice k hospodářské činnosti ze dne 08.06.2023  
• Samostatný bankovní účet pro HČ: 325454465/0300  
• Používané účty: 
• 241 0100 Bankovní účet HČ 
• 261 0001 Pokladna HČ (pokladní limit 90.000,00 Kč) 
• 262 0001 Převody peněz 
• 604 0100 Prodej zboží 
• 504 0100 Nákup zboží 
• 321 0010 Dodavatelé 
• 132 0200 Zboží na skladě – k 30.06.2024: 10.486,54 Kč 
• Přehled pohybů za období 1/2024-6/2024 na účtu 321 
• Přehled pohybů za období 1/2024-6/2024 na účtu 5xxx 
• Přehled pohybů za období 1/2024-6/2024 na účtu 6xxx 
• NÁKLADY: 
• Předpis: UD č. 24-005-00003 ze dne 03.04.2024, nákup zboží (pivo), 6.719,01 Kč (VS: 2243984) 
• Úhrada: UD č. 24-810-00008 ze dne 05.04.2024, nákup zboží (pivo), 8.130,00 Kč (VS : 2243984) 
• Předpis: UD č. 24-050-00005 ze dne 27.06.2024, nákup zboží, 12.742,00 Kč (VS: 334116768) 
• Úhrada: UD č. 24-810-00026 ze dne 28.06.2024, nákup zboží, 16.154,00 Kč (VS: 334116768) 
• Předpis: UD č. 24-050-00004 ze dne 26.06.2024, dotykačka, tiskárna, papír, 8.990,00 Kč 

(VS: 302402337) 
• VÝNOSY: 
• VPD a UD č. 24-708-00004 ze dne 05.04.2024, 7.798,35 Kč, tržba – hospodský kvíz 
• VPD a UD č. 24-708-00008 ze dne 16.05.2024, 3.076,03 Kč, tržba – dětská diskotéka 
• VPD a UD č. 24-708-00010 ze dne 08.06.2024, 3.636,36 Kč, tržba – dětská diskotéka 
• UD č. 24-006-00001 ze dne 28.06.2024, 2.947,18 Kč, prodej zboží (pivo) 
• Celkem výnosy k 30.06.2024: 33.648,00 Kč 



Č. j.:  
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 79303/2024/jilu 
 

  
 

 
 

20 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 
 

Základní škola a Mateřská škola Brloh 
• Zřizovací listina ZŠ a MŠ Brloh ze dne 01.09.2005 
• Dodatek č. 2 ze dne 19.10.2009 
• Smlouva o výpůjčce (neuveden datum, pravděpodobně 05.11.2009) – vymezení pouze nemovitého 

majetku 
• Sdělení závazného ukazatele – dopis ze dne 14.12.2023 – příspěvek ve výši 3.602.184 Kč 
• Rozvaha ZŠ a MŠ k 30.06.2024  
• Výkaz zisku a ztráty k 30.06.2024 
• Odpisový plán na rok 2024 
• Schválení účetní závěrky ZŠ a MŠ Brloh za rok 2023 - usnesení ZO č. 2024/11/2 ze dne 06.05.2024 – HV 

za rok 2023: 456.907,06 Kč (hlavní činnost: 282.736,48 Kč, doplňková činnost 174.170,58 Kč.  
• Návrh na rozdělení HV: 
• 1. do rezervního fondu 369.307,06  Kč 
• 2. do fondu odměn: 87.600,00 Kč 

 


		2025-03-06T05:23:43+0000


		2025-03-06T05:29:44+0000




